
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.04.2025  № 12 

 

Об исполнении бюджета Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области за 3 месяца 2025 года 

 

Заслушав отчет об исполнении бюджета Розовского сельского 

поселения за 3 месяца 2025 года, Совет Розовского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Розовского 

сельского поселения за 3 месяца 2025 года по доходам в сумме 5429474,65 

рублей и расходам в сумме 3767981,86 рублей. Профицит бюджета 

Розовского сельского поселения за 3 месяца 2025 года составил в сумме 

1661492,79 рублей. 

2. Принять к сведению исполнение: 

по доходам бюджета Розовского сельского поселения за 3 месяца 2025 

года согласно приложению № 1 к настоящему решению; 

по источнику внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Розовского сельского поселения за 3 месяца 2025 года согласно приложению 

№ 2 к настоящему решению; 

по расходам бюджета Розовского сельского поселения по разделам и 

подразделам классификации за 3 месяца 2025 года согласно приложению № 3 

к настоящему решению; 

по расходам бюджета Розовского сельского поселения, 

осуществляемых за счет средств резервного фонда Администрации 

Розовского сельского поселения за 3 месяца 2025 года согласно приложению 

№ 4 к настоящему решению. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации. 

 

 

Председатель Совета  

Розовского сельского поселения                                                       О.Ю. Кузина 

 

Глава Розовского сельского поселения                                            Е.В. Оськина 

 


